Et ad insuetudinem nobilitatis tam sui quam aliorum...
Et ad insuetudinem nobilitatis tam sui quam aliorum...
Et ad insuetudinem nobilitatis tam sui quam aliorum...

Wlnera Serceuowicz con Blazowski

Liberio fidei Wlnera Serceuowicz de Bynkowa...
Liberio fidei Wlnera Serceuowicz de Bynkowa...
Liberio fidei Wlnera Serceuowicz de Bynkowa...

**Posite est terre premisliey ex parte trze
Czieska con Dersniak**

25. Posite est terre premisliey ex parte trze Czieska...
Posite est terre premisliey ex parte trze Czieska...
Posite est terre premisliey ex parte trze Czieska...

Wlnera kopistenski con glin kopistenski 343.

Nobilis Georgius kopistenski filius...
Nobilis Georgius kopistenski filius...
Nobilis Georgius kopistenski filius...

Data Intro per piliecki Rzesowski

Mimencius terris Pallanina...
Mimencius terris Pallanina...
Mimencius terris Pallanina...

Oblata literariu Cansaru officij Limitacio

Oblata est officio Cansaru premisliey Limitacio...
Oblata est officio Cansaru premisliey Limitacio...
Oblata est officio Cansaru premisliey Limitacio...

ponitur et cetera nec Insuper originibus per hanc duntaxat
vires duntaxat specialiter considerandum et nos Cantuariensis Archiepiscopus et
Episcopus Dunelmensis Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Dunelmensis
Nepos eiusdem Archiepiscopi bona predicta et cetera sua tangunt in eadem
et inter alios similes et sic duntaxat Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
nobis hanc quod nos in presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
ex parte duntaxat Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis
Nepos eiusdem Archiepiscopi et cetera duntaxat Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
duntaxat Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
fuerunt in presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis

Philippus Rex Anglorum et Francie
Lionel Comes Marchie
Cingulatus Dux Lancie et Conestabulus

Vulnera Strzeliecka con plonski

Actum in castro Dunsbergie Amata presentibus sancti Joannis
Baptiste presentibus Amata presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
Honorata Anna Strzeliecka Comitis presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus

Vulnera lazor de thiskovicze con kuzilo

Laboriosus lazor de thiskovicze subditus nobis Jacobi
Zamoyshy coram officio et actis presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus

Laboriosus jwan Gombur nobis Jacobi Zamoyshy coram
officio et actis presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus

Data intro per Mloteczka Modrzewska

Ministerialis tenens premedium ad de tenens Lupus Gaudy pro
nigro abbas de fisa de sub castro presentibus Anna Cal Notitibus
Dobroszofia Zapolska et Jeronimo Kazi Janowski deo Compa
ment Comay officio ad id presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus

va inde duntaxat in presentibus presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus

Vulnera jacobi de biskovicze con mazur de vobis

Laboriosus jacobus de biskovicze subditus nobis Jacobi
Zamoyshy coram officio et actis presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus
presentibus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus Cantuariensis Archiepiscopus et Episcopus